
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania przedstawicieli Starosty Ostrowskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku w Ostrowi Mazowieckiej - KADENCJA VIII 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Jako przedstawicieli Starosty Ostrowskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

w Ostrowi Mazowieckiej - KADENCJA VIII powołuję: 

1) Pana Bartłomieja Tomasza Pieńkowskiego, 

2) Pana st. bryg. Leszka Falbowskiego, 

3) Panią Milenę Waracką. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczestwa i Spraw 

Społecznych. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 6/2020 Starosty Ostrowskiego z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie 

powołania przedstawicieli Starosty Ostrowskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

w Ostrowi Mazowieckiej - KADENCJA VII. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 

Id: FD45F0CC-3C83-4769-82A3-4C43A251A455. Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 STAROSTY OSTROWSKIEGO z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-11T08:06:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




